
 
Uchwała Nr III/55/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Gliwicach i pokrycie ich aportem w postaci wierzytelności będącej 
równowartością nakładów pieniężnych poniesionych przez miasto Gliwice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

  Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach aportu w postaci wierzytelności o wartości 2.441.500,00 zł (słownie: 
dwa miliony czterysta czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych), który stanowi równowartość 
nakładów pieniężnych poniesionych przez miasto Gliwice na budowę kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej w ramach realizacji projektu „Modernizacja Gospodarki Ściekowej w Gliwicach ul. 
Tarnogórska” – projekt ISPA Nr 2000/PL/16/P/PE/003. 

 
§ 2 

  W zamian za wniesiony do Spółki aport objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 4.883 
(słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt trzy) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 
każdy  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 4 
 

  Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 
 
 


